
Karrosseritekniker søges til
Porsche Center København - En
del af Semler Premium
Vi søger en dygtig og passioneret karrosseritekniker, der vil
være med til at skabe resultater sammen med det øvrige
værkstedsteam hos Porsche Center København.
Du kommer til at arbejde med og repræsentere et historisk bilmærke, og
bliver en del af en moderne bilkoncern.

Et dynamisk og professionelt bilhus
I jobbet som karosseritekniker for et af verdens førende sportsvognsmærker
følger du de processer og retningslinjer, der bliver foreskrevet af Porsche AG.
Vi har et godt og positivt arbejdsmiljø, og du kommer til at indgå i et team af
dygtige teknikere i tæt samarbejde med de øvrige afdelinger i forretningen.

Dine primære arbejdsopgaver:
Taksering af skader
Reparation af skader, herunder opretning af buler
Udskiftning af dele i forbindelse med skade

Om dig
Vi forventer, at du har en uddannelse som karrosserismed eller -tekniker, og er
vant til at arbejde selvstændigt og ansvarsfuldt. Du er kvalitetsbevidst og
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sætter en ære i at levere et godt stykke arbejde. Du går gerne den ekstra mil
for at sikre en høj kundetilfredshed, fordi det også gør dig glad.

Derudover forventer vi, at du:

Har øje for detaljen og brænder for god kundeservice
Er fleksibel og trives i en varieret hverdag
Har et godt humør og bidrager positivt til den gode holdånd i vores
organisation
Det er en fordel, hvis du har kendskab til Porsche - men det er ikke et
krav.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Som ledere i Semler Premium, tror vi på frihed under ansvar til de enkelte.
Samtidigt dyrker vi den nærværende ledelse, hvor vi altid står klar med støtte
og sparring. Mine personlige fokuspunkter som leder er: Psykologisk tryghed -
Et godt arbejdsmiljø - Nærværende ledelse - samt Motivation og støtte.

Stærke værdier forener os på tværs
Som karrosseritekniker hos Porsche Center København bliver du en del af
Semler Premium, der udover Porsche også omfatter brands som Bentley og
Lamborghini i Danmark. Semler Premium er en del af Semler Gruppen, der har
over 100 års erfaring inden for import og salg af biler, og består af mere end
3.000 medarbejdere. Vores specialiserede medarbejdere og mangeårige
erfaring giver os en stærk placering på markedet.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og en hel del
andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig
del af en stor og professionel organisation.

Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig. Ansøgninger behandles løbende og
tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef
Dennis Lassen på telefon 46 911 909. 
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